
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         № 10     

 

Про затвердження Порядку розгляду  

електронних петицій, адресованих  

Старокостянтинівській міській раді 

 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету від 14.01.2016 року № 7, керуючись ст. 

231 Закону України «Про звернення громадян», ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Затвердити Порядок розгляду електронних петицій, адресованих 

Старокостянтинівській міській раді (додається).  

 

 

 

Міський голова                                                                      М. Мельничук 


